



Buddinge Gård A/S

Strandvejen 668
2930 Klampenborg
CVR-nr. 39039826

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.03.2021

Teddy Brandt Kierkegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Buddinge Gård A/S
Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 39039826
Hjemsted: Lyngby-taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Søren Dal Thomsen, formand
Jon Dyhre Hansen
Teddy Brandt Kierkegaard
Henrik Kaa Andersen
Philip Henin Falk-Rønne

Direktion

Teddy Brandt Kierkegaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden væsentligste aktiviteter er at opføre ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et tab på 845 t.kr. hvilket ledelsen ikke anser som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom indregnes til dagsværdi. Opgørelse af dagsværdi er baseret på normaliseret driftsresultat på 4.102 og en forventet udlejningsprocent på 100% og et afkastkrav på 4%. Dagsværdi er opgjort efter ledelsens bedste skøn.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.211.779	3.501.342
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	21.624.526
Driftsresultat		1.211.779	25.125.868
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(281.556)
Andre finansielle omkostninger		(2.431.788)	(10.227.326)
Resultat før skat		(1.220.009)	14.616.986
Skat af årets resultat	2	375.000	(3.215.741)
Årets resultat		(845.009)	11.401.245
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(845.009)	11.401.245
Resultatdisponering		(845.009)	11.401.245

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		103.229.432	102.550.000
Materielle aktiver	3	103.229.432	102.550.000
Anlægsaktiver		103.229.432	102.550.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.404.000
Andre tilgodehavender		218.506	380.410
Periodeafgrænsningsposter		0	119.780
Tilgodehavender		218.506	5.904.190
Likvide beholdninger		938.617	796.671
Omsætningsaktiver		1.157.123	6.700.861
Aktiver		104.386.555	109.250.861

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		10.816.027	11.661.036
Egenkapital		11.316.027	12.161.036
Udskudt skat		4.644.376	5.019.375
Hensatte forpligtelser		4.644.376	5.019.375
Gæld til realkreditinstitutter		66.725.898	71.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.624.047	18.451.177
Anden gæld		1.832.801	1.697.037
Langfristede gældsforpligtelser	4	87.182.746	91.148.214
Gæld til realkreditinstitutter		0	301.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.586	27.017
Anden gæld		1.196.820	593.705
Kortfristede gældsforpligtelser		1.243.406	922.236
Gældsforpligtelser		88.426.152	92.070.450
Passiver		104.386.555	109.250.861
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	11.661.036	12.161.036
Årets resultat	0	(845.009)	(845.009)
Egenkapital ultimo	500.000	10.816.027	11.316.027

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Opgørelse af dagsværdi er baseret på normaliseret driftsresultat på 4.012 t.kr. en forventet udlejningsprocent på 100% og et afkastkrav på 4%.

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(375.000)	3.215.741
	(375.000)	3.215.741

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	73.634.848
Tilgange	679.432
Kostpris ultimo	74.314.280
Dagsværdireguleringer primo	28.915.152
Dagsværdireguleringer ultimo	28.915.152
Regnskabsmæssig værdi ultimo	103.229.432

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	66.725.898	67.664.383
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.624.047	18.624.047
Anden gæld	1.832.801	1.832.800
	87.182.746	88.121.230

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bamboh ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i forbindelse med realkreditlånet afgivet pantebrev på ejendommen.
